
 

 

PROJEKT  

KRONIKA ZAWODÓW 

OFERTA ZAJĘĆ STACJONARNYCH 2023-24 

 

CELE PROJEKTU: 

1. Rozwój kształcenia zawodowego i uczenia się w miejscu pracy w partnerstwie z przedstawicielami branż. 

2. Pobudzanie i rozwijanie zainteresowań dzieci. 

3. Kształtowanie postawy pracy i motywacji do działania. 

4. Wstępne zapoznanie dzieci z wybranymi zawodami i stymulowanie ich zawodowej orientacji. 

 

UCZESTNICY: uczniowie i nauczyciele z przedszkoli i szkół powiatu pilskiego 

FORMY: zajęcia edukacyjne, zajęcia czytelnicze, zajęcia z wykorzystaniem TIK 

REALIZATORZY: nauczyciele bibliotekarze z Biblioteki Pedagogicznej w Pile 

Koordynatorzy: Dominika Łusiewicz  d.lusiewicz@cdn.pila.pl  

                           Joanna Stemler j.stemler@cdn.pila.pl  

Zachęcamy do skorzystania z naszych propozycji. Prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy z osobą prowadzącą zajęcia. 

 

mailto:d.lusiewicz@cdn.pila.pl
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DLA PRZEDSZKOLI i SZKÓŁ PODSTAWOWYCH KLAS I-III 

 

Lp. Temat zajęć Prowadzący 
kontakt 

Uwagi 

1. Wierszowane zawody, czyli kim możesz zostać? Joanna Stemler 

j.stemler@cdn.pila.pl 

 

 

2. Młodzi odkrywcy świata zawodów. 
 

Dominika Łusiewicz 
d.lusiewicz@cdn.pila.pl 

 

 

3. Mam przyjaciela piekarza. Barbara Moskal 
b.moskal@cdn.pila.pl 

 

 

4. Kto się czym zajmuje? - zajęcia na podstawie 
baśni “Kot w butach”. 

Małgorzata Olejnik 
m.olejnik@cdn.pila.pl   

Joanna Odor  
j.odor@cdn.pila.pl  

 

 

5. Zawody w dawnej Polsce. 
 

Joanna Odor  
j.odor@cdn.pila.pl 

 

 

6. 
 

Wróżka Zębuszka - spotkanie z protetykiem. Mirosława Michałek 
m.michalek@cdn.pila.pl  

 

 

 

 

 

mailto:j.stemler@cdn.pila.pl
mailto:d.lusiewicz@cdn.pila.pl
mailto:b.moskal@cdn.pila.pl
mailto:m.olejnik@cdn.pila.pl
mailto:j.odor@cdn.pila.pl
mailto:j.odor@cdn.pila.pl
mailto:m.michalek@cdn.pila.pl


DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH KLAS IV-VIII 

 

Lp. Temat zajęć Prowadzący 
kontakt 

Uwagi 

1. Kobiety w nauce – tak Polki zmieniały świat. 
 
 

Barbara Moskal 
b.moskal@cdn.pila.pl 

Małgorzata Olejnik 
m.olejnik@cdn.pila.pl 

 

Klasy IV-V 

2. 
 
 

Stres, trudne emocje, skomplikowane relacje... 
- do kogo zwrócić się o pomoc? 

Anna Krause 
a.krause@cdn.pila.pl 

 

Klasy IV-VI 
 

3. Architekci wszechczasów. Lidia Bochan 
l.bochan@cdn.pila.pl 

 

Klasy IV-VI 
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